广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/1 日期：2024-06-17 Page 1 of 7
AC/DC模块电源
FA10-220SXXGA2N4(-T)(-TS)系列
产品典型特性
 宽范围输入：85-305VAC/120-430VDC
 空载功率消耗≤0.3W

全规格满足国际EN55032、IEC/EN61000的标准。该系列产品在电力、工业、仪器仪表及智能家居等多个领域都有
广泛的应用。当产品应用于电磁兼容比较恶劣的环境需参考我司给出的应用电路。
产品选型列表
认证 型 号
输出规格 最大容
性负载
220VAC
纹波及噪声
20MHz
（Max）
效率满载，
220VAC
（典型值）
功 率 电 压 电 流
（W） Vo（V） Io（mA） u F mVp-p %
- FA10-220S3V3GA2N4 8.6 3.3 2600 5000 100 73
- FA10-220S05GA2N4 10 5 2000 5000 100 76
- FA10-220S12GA2N4 10 12 833 3000 120 82
- FA10-220S12V5GA2N4 10 12.5 800 3000 120 82
- FA10-220S15GA2N4 10 15 667 3000 120 82
- FA10-220S24GA2N4 10 24 416 700 150 84
注 1：“*”代表为开发中的型号；
注 2：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准；
注 3：表格中满载效率（%,TYP）波动幅度为±2%，满载效率为输出的总功率除以模块的输入功率；
注 4：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。